propter famem cum familiis eoruin recedc-

bant de cii'itate et ibuiit ad Standum alibi.

Hinc
Stare dicebanlur tenentes, qui resean-

</M2<7;Hdebebantdominis suis,seu stagium :

ex Charta ann. 1162. toin. i3. Spicilegii

Acheriani pag. 3i4 : Ego Joannes Martini
dono corpus nieum per hominem

,
per me et

per omnem meam posterilatem , tibi Girardo
Rossilionensi Qomiti , et omni tum posteritati

in perpetuum , et convenio tibi, ut semper
Stem omnibus diebus vitm meoe in villa de

Malpas per stagem cum injantibus meis

,

quos ego melius voluero , etc.
[
Regest. Cam-

paniae fol. 3o. apud D. Brussel lom. i. de
Usu feud. pag. laS : Talis est consueiiido

Musterioli
,
quod si giierra erga illud castel-

lum emerserit , omnes miliies castellanim ve-

nient illuc Stare.] Vide Stagium, Residentes

et Remanentia. Hinc
3. STARE, EsTARE, Domus, ubi quis

Stat, seu manet. Charta ann. 109$. apud
Gariellum in Episcopis Magalonensibus
pag. 89 : Ac pro ilia guerpitione dedit Epi-
scopus Dalmatio unum Stare, quod ibi ha-
hebat. Adde pag. 96. 169. Donatio propler
nuptias facta a Guillelmo D. Montispessu-
lani Mariae Burgundae uxori ann. ii56 :

Hoc autem factum est apud Montempessu-
lanum in domo, seu Stari saiicti Firmini.
Tabulariuin Episcopatus Uticensis ann.
1224 : Nec etiam censum Staris ipsnrum de
TJcetia persohehant. Occurrit ibi passim.
Regestum Tolosanum ann. 1229 : Datum
apud Arausicam in Star-i domini Episcopi.
Staria , seu hospitia, in Charta ann. i3i6.
apud Fantinuin Castruccium in Historia
Avenionensi torn. i. pag. 164. [Charta ann.
1127. inter Probat. torn. 2. novse Hist. Oc-
citan. col. 444 : Ego Rolandns de Bisano
absolve... ipsam turrem de Biterri cum toto

Stare quod pertinet ad ipsam turrem de Bi-
terri, et cum toto Stare Lupeti de Biterri.

Alia ann. T140. ibid. col. 491 : Prmdtctus
•vero Guillelmus dabit idoueum Stare sacerdoti

juxta ipsam ecclesiam. Tabu\ai\ S. Andr.
Avenion. ann. 1190 : Deciniam racemorum
ipsis reddet et afferet ad Stare eorum de Per-

Charta ann. 12 15 : Damns vobis m an-
gmentatum Staris vestri..totumillud spatium
quod est inter miirum noi um et barrium
I'etus. Adde Histor. Dalph. torn. 2. pag.
62. 63. etc.]

EsTARE. Charta Willel. D. Montispessu-
lani ann. tio3 : Dono tibi Estare Constan-
tii de Alest,... Estare Augerii , etc. Infra :

Et retineo omnes homines et feminas slantes
in domibus illis ad faciendum , qiuecnmque
voluero. Charta Guillelmi filii Mathildis
Ducissae D. Montispessulani ann. ii85 :

STA

Et eorum unum est Estare, cum curia, et